VELUM ng - Wettfahrt Page 1 of 2

Langstrecken-Cup

ABC

Ziirichsee Langstreckencup 2023

L20503001 Swisssailing Bruno Frank

Ergebnis
Wettfahrten: 1,2,3

Zurich-LC

ausgeschr. Wettfahrten: Langstreckenregatta
Auswertung: Swisssailing Bruno Frank
17.06.2023 - 12:28:02

Gruppe: S3 (ORCint) Wettfahrten: SVK, SCPf, ZYC

G-PL SEGELNR BOOTSNAME STEUERMANN/-FRAU BOOTSTYP CLUB

PKT(SVK) PKT(SCPf) PKT(ZYC) G-PKTE G-PL
1 SUI3410 SUBITO Kagi, Rudolf

Grand Soleil 34.1 SCPf 78.00 65.00 0.00 143.00 1
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PAUA
BOHOMO

MIDNIGHT BREEZE

KUNDRY
SAPHIRA
MASHUR
1001 NACHT
SILENZIO !l
SURFIN
SHANNON
EVITA
MONA LISA
BIANCA

Siegfried, Christof
Zwyssig, German
Frank, Bruno
Winkler, Luzius
Ehrat, Werner
Nauer, Karl
Dangel, Mark
Graf, Regina
Aschwanden, Melchior
Giger, Matthias
Stucki, Fredi
Staub, Roger
Schleiniger, Remy

file:///C:/VelumNG%?20alt/tempE.html

Dehler 35SQ
Sunbeam 30.1
Saffier 27
45m2 National
Hanse 315 DK
Lacustre
Aphrodite 101
Banner 28
Finngulf 31
Hanse 301
Aphrodite 101
45m2 National
Aphrodite 101

CCSRG
SCPf
ZSC
SVK
SCPf
YCR
ZYC
SVT
YCR
SCSta
SCE
ZYC, OBCzZ
SAST

70.00
54.00
0.00
86.00
46.00
0.00
21.00
62.00
0.00
29.00
38.00
0.00
13.00
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58.00
20.00
0.00
28.00
5.00
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